ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
сг. сз ,mi •<%#//

О внесении изменений в приказ
срг16.11.2020 №10492/1 «О графике работы
Центральной комиссии по переводам и
восстановлениям, Комиссии по принятию
решений о переходе с платного обучения
нагбесплатное в 2021 году» |

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной и
методической работе от 16.11.2020 №10492/1 «О графике работы Центральной комиссии
по переводам и восстановлениям, Комиссии по принятию решений о переходе с
платного обучения на бесплатное в 2021 году» (далее - приказ):

Изложить пункт 2 приказа в следующей редакции:
«2. Утвердить на 2021 год следующий состав Комиссии по принятию решений о

переходе с платного обучения на бесплатное (далее - Комиссия по изменению основы
обучения):

2.1. Лаврикова Марина Юрьевна - председатель Комиссии по изменению
основы обучения, первый проректор по учебной и методической работе;

2.2. Чернова Елена Григорьевна - заместитель председателя Комиссии по
изменению основы обучения, первый проректор;

2.3. Пенов Юрий Витальевич - член Комиссии по изменению основы обучения,
заместитель ректора по правовым вопросам;

2.4. Чистяков Кирилл Валентинович - член Комиссии по изменению основы
обучения, директор Института наук о Земле;

2.5. Балова Ирина Анатольевна - член Комиссии по изменению основы
обучения, директор Института химии;

2.6. Даудов Абдулла Хамидович - член Комиссии по изменению основы
обучения, директор Института истории;
1_ 2.7. Кузнецов Никита Всеволодович - член Комиссии по изменению основу

обучения, и.о.директора Института философии;

J

2.8. Пую Анатолий Степанович - член Комиссии по изменению основы
обучения, директор Института «Высшая школа журналистики и массовых
коммуникаций»;

2.9. Кротов Константин Викторович - член Комиссии по изменению основы
обучения, первый заместитель директора Института «Высшая школа менеджмента»;

2.10. Зелетдинова Эльвира Анваровна - член Комиссии по изменению основы
обучения, начальник Главного управления по учебной и методической работе;

2.11. Бойко Наталья Геннадьевна - член Комиссии по изменению основы
обучения, начальник Учебного управления;

2.12. Челомова Лариса Михайловна - член Комиссии по изменению основы
обучения, заместитель начальника Учебного управления - начальник Отдела по
сопровождению обучения по основным образовательным программам;

2.13. Богатуров Дмитрий Сергеевич - член Комиссии по изменению основы
обучения, председатель Профсоюзной организации студентов и аспирантов, старший
преподаватель Кафедры региональной политики и политической географии;

2.14. Мясников Артём Игоревич - член Комиссии по изменению основы
обучения, председатель Студенческого совета (совета обучающихся).».

2. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться к
первому проректору по учебной и методической работе посредством сервиса
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ о возложении обязанностей от 01.02.2021 №891/2.

Первый проректор по учебной
и методической работе М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru